ỦY BAN NHÂN DÂN 	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH			   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 (
Về
triển khai
Nghị

định

số
 46/2017/NĐ-CP
ngày
 21
tháng
 4
năm

2
017
của

Chính

phủ

và

Quyết

định

số
 2056/QĐ-BGDĐT
ngày
 15
tháng
 6
năm
 2017
của

Bộ

Giáo

dục

và

Đào

tạo
)         Số: 2959/GDĐT-TC		      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2017

 (
Kính

gửi
:
-
Trưởng

phòng

Giáo

dục

và

Đào

tạo

quận
 (
huyện
);
-
Hiệu

trưởng

trường

trung

học

phổ

thông
;
-
Giám

đốc

Trung

tâm

Giáo

dục

Thường

xuyên
;
-
Thủ

tr
ư
ởng
 đơn
vị

trực

thuộc

Sở
.
)

· [bookmark: _GoBack]-

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và Quyết định số 2056/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần.
Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:
Giao trách nhiệm thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu kỹ, triển khai thực hiện Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ và Quyết định số 2056/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo trong cơ quan, đơn vị.
	Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc đề nghị các đơn vị phản ánh đến Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ) để tổng hợp ý kiến trình Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét, giải quyết./.
 (
GIÁM ĐỐC
(
Đã

ký
)
Lê

Hồng

Sơn
) (
Nơi

nhận
:

-
Như

trên
;

(
kèm

NĐ 46
,

QĐ 2056
)

-
Các

PGĐ
;
-
Phòng

ban
thuộc

Sở
;

-
Lưu
: VT, TCCB

(
KX
).

)